

Sunuş

Prof. Dr. Özden CANKAYA

Haziran ayı tüm üniversiteler için bitirme sınavları ve mezuniyet törenleriyle alışılmış, ama her yıl farklı sevinçlerin yaşandığı bir aydır. Fakültemiz bunlara ek olarak "İleti-ş-im-04"ü çıkarabilmenin sevincini de yaşamaktadır.

Üniversitelerin en önemli işlevlerinden biri, araştırmalarıyla bilim dünyasına katkıda bulunmaktır. Yapılan çalışmaların paylaşılabilmesi için, yazılı bir ortamda sunulması gereklidir. Akademik dergiler, belli alanlarda yapılan araştırmaların, ilgililerle paylaşılmasında önemli bir işlev üstlenmektedirler. Bir akademik derginin, yayın hayatına başlaması kadar, devam ettirebilmesi de güçlüklerle doludur. Dördüncü sayımızla birlikte ikinci yılımızı doldurduk. Amacımız; yayınımızı hiç aksatmadan sürekli kılabilmek ve derginin bilimsel düzeyini giderek daha da üst düzeye taşıyabilmek...

İletişim bilimi, çok geniş bir alanı kapsıyor ve bu bilim dalının birçok disiplinle yoğun bir ilişki içinde olma gerekliliği ortaya çıkıyor. Bu nedenle; dergimizdeki makaleler, kavram algılarından, kimlikçi ideolojilerin sorgulanmasına, sinema, internet ve bir toplum içindeki kurumların iletişim açısından değerlendirilmesine kadar, çeşitli konuları içeriyor ve ele aldıkları konulara değişik bakış açıları getiriyor.

“İleti-ş-im”de yer alan makaleler, Türkçe, Fransızca ve İngilizce dillerinde yazılabiliyor. Bu özellik, dergimizin yurt dışında da izlenebilmesi ve yurt dışından gelecek çalışmalara da açık olması olanağını sağlıyor.

“Araştırma Notları” bu sayımıza eklediğimiz yeni bir bölüm. Bundan sonraki sayılarımızda bu başlığın altında iletişim araştırmalarında paylaşmayı, tartışmayı istediğimiz çeşitli konular ve bakış açıları yer alacak.

“İleti-ş-im-04”ün gerçekleştirilmesinde, makaleleriyle katkıda bulunan yazarlarımıza, editör ve editör yardımcılarıyla, kapak, sayfa tasarımcıları ve uygulayıcılarına ve basımda emeği geçenlere teşekkürü bir borç biliyorum.

“İleti-ş-im-05”de yazarlarımız ve okuyucularımızla, iletişim alanındaki yeni çalışmaları, farklı bakış açılarını paylaşmak dileği ve umuduyla...